
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

мэи 

ПРИКАЗ 

Москва 63 

СОДЕРЖАНИЕ: О составе Комиссии по вопросам перевода с платного 

обучения на бесплатное 

На основании решения Ученого совета НИУ МЭИ от 19 февраля 2015 г. 

(протокол №01/15) вопросу перевода обучающихся в НИУ МЭИ с платного 

обучения на бесплатное 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать состав Комиссии по вопросам перевода с платного 

обучения на бесплатное в составе: 

Степанова Татьяна Александровна - Первый проректор - проректор по 

учебной работе НИУ МЭИ, 

председатель Комиссии; 

Иванов Дмитрий Александрович 

Павлюк Галина Прокофьевна 

Щепетков 1-Орий Викторович 

- начальник учебного управления НИУ 

МЭИ , заместитель председателя 

Комиссии; 

- начальник учебного отдела НИУ МЭИ, 

секретарь Комиссии; 

- председатель профкома студентов 

НИУМЭИ. 

2. Считать Комиссию по вопросам перевода с платного обучения на 

бесплатное действующую с 02.01.2015 г. 

Первый проректор НИУ МЭИ Т.А. Степанова 


